
ZINĀTNISKO PĒTĪJUMU VIRZIENI

Programmu  testēšana,  biznesa  procesu  modelēšana,  datu
kvalitāte,  procesu  laiksakritīgas  izpildes  analīze.  Pašreiz  tiek
veikta  datu  kvalitātes  modeļa  izmantošanas  par  testēšanas
modeli  iespēju  izpēte.  Projektu  vadītāja  un  galvenā  izpildītāja
pieredze vairāk mekā 30 projektos, sākot ar 1968. gadu, ieskaitot
ES,  LZP,  ARTEMIS  un  valsts  budžeta  finansētus  projektus  un
līgumdarbus. 

PUBLICĒTIE DARBI
     

Hirša indekss – 7 (Scopus), 11 (Google Scholar); 124 zinātniskie 
     raksti, no kuriem 48 indeksēti SCOPUS. 

PEDAGOĢISKAIS DARBS

Vadīti  vairāk  nekā  80  bakalaura  darbi,  vadīti  vairāk  nekā  60
maģistra  darbi,  aizstāvēti  10  promocijas  darbi;  recenzēti  8
promocijas darbi; 5 lekciju kursi. 

ORGANIZATORISKAIS DARBS

Datorikas  fakultātes  Programmēšanas  katedras  vadītājs,  LU
Senāta dalībnieks un Datorikas fakultātes Domes priekšsēdētājs.
 

EKSPERTS

LZP eksperts – Datorzinātne un informācijas tehnoloģijas. 

ATZINĪBAS

LPSR Valsts prēmija (1980), Darba Sarkanā karoga ordenis (1987),
Barikāžu  piemiņas  zīme  (1998),  Atzinības  krusta  komandieris
(2016).

JĀNIS BIČEVSKIS

Dr.sc.comp. (1992), LVU
Skaitļošanas centra vec.

zinātniskais līdzstrādnieks, nodaļas
vadītājs (1982), Latvijas

Universitātes profesors (2002),
vadošais pētnieks (2008), Latvijas
Zinātņu  akadēmijas goda doktors

(2010).


	ZINĀTNISKO PĒTĪJUMU VIRZIENI
	PUBLICĒTIE DARBI
	PEDAGOĢISKAIS DARBS
	Organizatoriskais darbs
	EKSPERTS
	ATZINĪBAS


